EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002641

OBJETO:  CONTRATACION  DEL  SERVICIO  DE  SUSPENSION  Y/O  RECONEXION  Y/O  RETIRO  DEL
MEDIDOR POR FALTA DE PAGO – SUCURSAL RAFAELA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 154.786.452,48 - (Pesos: Ciento cincuenta y cuatro millones setecientos
ochenta y seis mil cuatrocientos cincuenta y dos c/48/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/01/2026 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Santa Fe 1671 2300-
RAFAELA  -  SANTA  FE  TE  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar  email
logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002642

OBJETO: ET 132/33/13,2 Kv EL TREBOL Y VINCULACIONES EN AT Y MT

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 17.662.005.010,68 - (Pesos: Diecisiete mil seiscientos sesenta y dos
millones cinco mil diez  c/68/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/02/2026 HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Con  Bombas  de  infusión  en
comodato.y con destino al Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 180.000.000.- (pesos ciento ochenta millones)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y

Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

DESTINO  AL  SERVICIO  DE  LABORATORIO  CENTRAL  DEL  HOSPITAL  ESCUELA  EVA  PERON  DE
GRANADERO BAIGORRIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD.

DÍA DE APERTURA: 14/01/2026

HORA: 10:00 HS..

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, APLICA DECRETO N° 1605/2024

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (Pesos: cinco mil cuatrocientos c/00).

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín
1645, CP 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe. Lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel.:

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 27/2025

(Ordenanza Nº027/2025)

OBJETO: LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA - REPARACION DE LA RUTA NACIONAL Nº 11 - TRAMO
PUENTE SOBRE RIO CARCARAÑÁ HASTA CALLE MANGORE -ORDENANZA Nº027/2025- conforme
pliego técnico.

PRESUPUESTO OFICIAL: $894.135.277,79 (Ochocientos noventa y cuatro millones ciento treinta y
cinco mil doscientos setenta y siete con setenta y nueve centavos) IVA incluido.

CONSULTA DEL PLIEGO Y COMPRA DEL PLIEGO: Los interesados podrán consultar o adquirir el
pliego en la  Secretaría  de Hacienda de la  Comuna de Timbúes,  calle  Gaboto 553,  Timbúes,
Provincia  de  Santa  Fe,  teléfono/fax  03476-495063,  o  en  www.timbues.gob.ar  /